ORDIN DE PLATĂ 261 DATA EMITERII 11 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

6882.31PLĂTIŢI LEI șase mii opt sute optzeci și doi lei și treizeci și unu bani

PLĂTITOR:

"ELPO" S.R.L.

MD98AG000000022511883269

1004600009903

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITA TA CHISINAU-GAZ

BENEFICIAR:

MOLDMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: